
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX 2023 33286 DESIGNACIÓN INTERINA DE PERSONAL DOCENTE EN HORAS
CÁTEDRA DE NIVEL SECUNDARIO (Cód. 31
8), VACANTES POR RENUNCIA DEFINITIVA DE LA PROF. ADRIANA RATA ZELAYA, DNI
6.493.837, Leg. 17009.

 
VISTO

Las Resoluciones de Dirección, RDIR-2023-178-UNC-DIR#ESCMB y RDIR-2023-179-UNC-
DIR#ESCMB, en las cuales se realiza la designación interina de personal docente en horas
cátedra de nivel secundario (Cód.318) desde el desde el 28/04/2023 y hasta el 27/06/2023,
vacantes por renuncia definitiva de Prof. ADRIANA RATA ZELAYA, DNI 6.493.837, (Leg.
17009), por reunir condiciones para obtener la jubilación ordinaria;

 

Y CONSIDERANDO:

Que por un error material involuntario las resoluciones referidas poseen el mismo objeto y
solicitud;

Que el Área de Liquidación de Haberes imputó dicha designación en el Sistema Mapuche por
 RDIR-2023-179-UNC-DIR#ESCMB ;

Que corresponde dejar sin efecto la RDIR-2023-178-UNC-DIR#ESCMB con el fin de no
generar duplicación en las designaciones, ni afectación en la percepción de los haberes del
personal involucrado;

Por ello,

 

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO “MANUEL
BELGRANO”

RESUELVE

 



ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la RDIR-2023-178-UNC-DIR#ESCMB con el fin de no
generar duplicación en las designaciones, ni afectación en la percepción de los haberes del
personal involucrado.

ARTÍCULO 2º: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el digesto interno de la Escuela
Superior de Comercio Manuel Belgrano. Cumplido, archivar.


	numero_documento: RDIR-2023-268-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 19 de Mayo de 2023
		2023-05-19T14:11:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-19T15:58:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-19T15:58:09-0300
	GDE UNC




